
Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/136/19 

ZARZĄDU POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok, przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu 

oraz z rezerwy celowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.), § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr VI/III/42/18 Rady 

Powiatu Wejherowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na 

rok 2019, 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zmienia się plan dochodów Powiatu na 2019 rok do kwoty 

w tym: 

1) dochody bieżące 

2) dochody majątkowe   

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

213.068.028 zł 
 

194.296.152 zł     

18.771.876 zł  

§ 2  

Zmienia się plan wydatków Powiatu na 2019 rok do kwoty 

w tym: 

1) wydatki bieżące 

2) wydatki majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

240.757.220 zł                         
 

191.746.688 zł 

49.010.532 zł                                 

§ 3  

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych w ramach działu oraz z rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne i wzrost płac w oświacie w kwocie 1.223.016 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4  

Zmienia się plan finansowy dochodów i dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Zmienia się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 2 

 

§ 6  

Zmienia się plan rzeczowo – finansowy zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2019 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7  

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi. 

§ 8  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków zarządu: 

Gabriela Lisius 

Jacek Thiel 

Ludwik Zegzuła 

Jolanta Król 

Kazimierz Bistroń



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/136/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 592 225 -80 504 2 511 721 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 569 570 -80 504 2 489 066 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 569 570 -80 504 2 489 066 

855   Rodzina 5 124 898 60 000 5 184 898 

 85508  Rodziny zastępcze 3 430 906 60 000 3 490 906 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 790 000 60 000 1 850 000 

Razem: 213 088 532 -20 504 213 068 028 



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/136/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 37 976 684  11 620 937  10 802 713  1 740 777  9 061 936  800 224  18 000  0  0  0  26 355 747  26 355 747  4 949 654  0  0  

zmniejszenie -59 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -59 000  -59 000  0  0  0  

zwiększenie 59 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  59 000  59 000  0  0  0  

po zmianach 37 976 684  11 620 937  10 802 713  1 740 777  9 061 936  800 224  18 000  0  0  0  26 355 747  26 355 747  4 949 654  0  0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 37 652 104  11 296 357  10 478 133  1 724 197  8 753 936  800 224  18 000  0  0  0  26 355 747  26 355 747  4 949 654  0  0  

zmniejszenie -59 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -59 000  -59 000  0  0  0  

zwiększenie 59 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  59 000  59 000  0  0  0  

po zmianach 37 652 104  11 296 357  10 478 133  1 724 197  8 753 936  800 224  18 000  0  0  0  26 355 747  26 355 747  4 949 654  0  0  

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 109 421  2 078 917  2 075 917  1 161 267  914 650  0  3 000  0  0  0  30 504  30 504  0  0  0  

zmniejszenie -39 516  -39 516  -39 516  -39 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 39 516  39 516  39 516  0  39 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 109 421  2 078 917  2 075 917  1 121 751  954 166  0  3 000  0  0  0  30 504  30 504  0  0  0  

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 865 585  865 585  862 585  666 238  196 347  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -39 516  -39 516  -39 516  -39 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 39 516  39 516  39 516  0  39 516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 865 585  865 585  862 585  626 722  235 863  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 20 425 957  19 682 957  19 112 857  13 099 430  6 013 427  0  570 100  0  0  0  743 000  743 000  0  0  0  

zmniejszenie -74 828  -5 600  -600  0  -600  0  -5 000  0  0  0  -69 228  -69 228  0  0  0  

zwiększenie 74 828  74 828  64 828  0  64 828  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 425 957  19 752 185  19 177 085  13 099 430  6 077 655  0  575 100  0  0  0  673 772  673 772  0  0  0  



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 2 

 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 576 700  576 700  47 000  0  47 000  0  529 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  0  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 586 700  586 700  47 000  0  47 000  0  539 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 18 931 264  18 188 264  18 147 864  12 955 230  5 192 634  0  40 400  0  0  0  743 000  743 000  0  0  0  

zmniejszenie -74 228  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  -69 228  -69 228  0  0  0  

zwiększenie 64 228  64 228  64 228  0  64 228  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 18 921 264  18 247 492  18 212 092  12 955 230  5 256 862  0  35 400  0  0  0  673 772  673 772  0  0  0  

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 670 000  670 000  670 000  10 000  660 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 669 400  669 400  669 400  10 000  659 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 99 193  99 193  99 193  0  99 193  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 99 793  99 793  99 793  0  99 793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 112 315  4 112 315  4 112 315  0  4 112 315  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 223 016  -1 223 016  -1 223 016  0  -1 223 016  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 889 299  2 889 299  2 889 299  0  2 889 299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 112 315  4 112 315  4 112 315  0  4 112 315  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 223 016  -1 223 016  -1 223 016  0  -1 223 016  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 2 889 299  2 889 299  2 889 299  0  2 889 299  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 76 236 875  61 342 095  49 834 077  40 522 523  9 311 554  4 712 403  149 771  6 645 844  0  0  14 894 780  14 894 780  4 006 723  0  0  
zmniejszenie -153 416  -150 916  -150 916  -149 189  -1 727  0  0  0  0  0  -2 500  -2 500  0  0  0  

zwiększenie 1 376 432  1 376 432  1 366 416  1 218 523  147 893  8 300  1 716  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 459 891  62 567 611  51 049 577  41 591 857  9 457 720  4 720 703  151 487  6 645 844  0  0  14 892 280  14 892 280  4 006 723  0  0  

 80115 Technika 

przed zmianą 24 168 711  19 263 496  19 200 993  15 689 701  3 511 292  0  62 503  0  0  0  4 905 215  4 905 215  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 625 790  625 790  624 094  576 854  47 240  0  1 696  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 794 501  19 889 286  19 825 087  16 266 555  3 558 532  0  64 199  0  0  0  4 905 215  4 905 215  0  0  0  

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 2 450 783  2 450 783  2 286 861  1 908 445  378 416  157 722  6 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -147 189  -147 189  -147 189  -147 189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 303 594  2 303 594  2 139 672  1 761 256  378 416  157 722  6 200  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 3 

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 7 231 984  7 203 079  4 548 791  3 653 576  895 215  2 635 828  18 460  0  0  0  28 905  28 905  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 002  10 002  1 702  1 702  0  8 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 241 986  7 213 081  4 550 493  3 655 278  895 215  2 644 128  18 460  0  0  0  28 905  28 905  0  0  0  

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 25 783 928  19 845 991  18 532 323  15 710 104  2 822 219  1 258 539  55 129  0  0  0  5 937 937  5 937 937  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -2 500  -2 500  0  0  0  

zwiększenie 680 380  680 380  680 380  581 727  98 653  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 461 808  20 526 371  19 212 703  16 291 831  2 920 872  1 258 539  55 129  0  0  0  5 935 437  5 935 437  0  0  0  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 257 500  257 500  257 500  2 000  255 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 257 500  257 500  257 500  0  257 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 291 891  291 891  291 041  226 960  64 081  0  850  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 138  48 138  48 138  48 138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 340 029  340 029  339 179  275 098  64 081  0  850  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80152 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum p 

przed zmianą 735 228  735 228  605 340  497 315  108 025  129 050  838  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 727  -1 727  -1 727  0  -1 727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 122  10 122  10 102  10 102  0  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 743 623  743 623  613 715  507 417  106 298  129 050  858  0  0  0  0  0  0  0  0  

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 669 070  2 669 070  2 569 570  0  2 569 570  99 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -80 504  -80 504  -80 504  0  -80 504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 2 588 566  2 588 566  2 489 066  0  2 489 066  99 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 2 569 570  2 569 570  2 569 570  0  2 569 570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -80 504  -80 504  -80 504  0  -80 504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 2 489 066  2 489 066  2 489 066  0  2 489 066  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 145 160  16 848 270  15 439 280  11 198 065  4 241 215  1 356 534  52 456  0  0  0  296 890  296 890  0  0  0  

zmniejszenie -14 300  -14 300  -14 300  0  -14 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 300  14 300  14 300  0  14 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 145 160  16 848 270  15 439 280  11 198 065  4 241 215  1 356 534  52 456  0  0  0  296 890  296 890  0  0  0  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 33 200  33 200  33 200  1 800  31 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -14 300  -14 300  -14 300  0  -14 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 18 900  18 900  18 900  1 800  17 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 4 

 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 989 206  1 841 736  1 841 226  1 341 982  499 244  0  510  0  0  0  147 470  147 470  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 300  14 300  14 300  0  14 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 003 506  1 856 036  1 855 526  1 341 982  513 544  0  510  0  0  0  147 470  147 470  0  0  0  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 200 222  5 200 222  4 739 722  3 948 870  790 852  293 521  159 337  7 642  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 200  -4 200  -2 200  -2 200  0  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 200  4 200  4 200  0  4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 200 222  5 200 222  4 741 722  3 946 670  795 052  293 521  157 337  7 642  0  0  0  0  0  0  0  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 4 027 975  4 027 975  4 017 775  3 608 380  409 395  0  10 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 200  -4 200  -2 200  -2 200  0  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 200  4 200  4 200  0  4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 027 975  4 027 975  4 019 775  3 606 180  413 595  0  8 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 27 231 450  27 062 425  21 625 487  18 864 602  2 760 885  4 986 706  98 679  351 553  0  0  169 025  169 025  0  0  0  

zmniejszenie -35 780  -35 780  -680  0  -680  -35 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 780  680  680  0  680  0  0  0  0  0  35 100  35 100  0  0  0  

po zmianach 27 231 450  27 027 325  21 625 487  18 864 602  2 760 885  4 951 606  98 679  351 553  0  0  204 125  204 125  0  0  0  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 2 587 758  2 587 758  341 003  301 048  39 955  2 246 378  377  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -35 100  -35 100  0  0  0  -35 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 552 658  2 552 658  341 003  301 048  39 955  2 211 278  377  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 3 796 035  3 717 160  3 706 632  3 126 891  579 741  0  10 528  0  0  0  78 875  78 875  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 100  35 100  0  0  0  

po zmianach 3 831 135  3 717 160  3 706 632  3 126 891  579 741  0  10 528  0  0  0  113 975  113 975  0  0  0  

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 105 500  105 500  105 500  2 455  103 045  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -680  -680  -680  0  -680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 680  680  680  0  680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 105 500  105 500  105 500  2 455  103 045  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855  Rodzina 

przed zmianą 22 693 481  19 303 481  8 617 501  5 399 472  3 218 029  3 077 760  7 608 220  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  
zmniejszenie -52 000  -52 000  -52 000  0  -52 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 112 000  112 000  600  600  0  0  111 400  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 22 753 481  19 363 481  8 566 101  5 400 072  3 166 029  3 077 760  7 719 620  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 11 389 326  11 389 326  4 627 289  3 437 047  1 190 242  0  6 762 037  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -21 000  -21 000  -21 000  0  -21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 111 000  111 000  600  600  0  0  110 400  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach 11 479 326  11 479 326  4 606 889  3 437 647  1 169 242  0  6 872 437  0  0  0  0  0  0  0  0  



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 5 

 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 11 173 155  7 783 155  3 986 212  1 958 425  2 027 787  3 077 760  719 183  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  

zmniejszenie -31 000  -31 000  -31 000  0  -31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 143 155  7 753 155  3 955 212  1 958 425  1 996 787  3 077 760  720 183  0  0  0  3 390 000  3 390 000  0  0  0  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 710 597  366 450  266 450  0  266 450  100 000  0  0  0  0  344 147  344 147  0  0  0  

zmniejszenie -80 000  -80 000  -80 000  0  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 710 597  366 450  266 450  0  266 450  100 000  0  0  0  0  344 147  344 147  0  0  0  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 710 597  366 450  266 450  0  266 450  100 000  0  0  0  0  344 147  344 147  0  0  0  

zmniejszenie -80 000  -80 000  -80 000  0  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 710 597  366 450  266 450  0  266 450  100 000  0  0  0  0  344 147  344 147  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 777 724  191 730 564  152 266 871  105 260 723  47 006 148  18 812 257  9 710 817  10 308 619  0  632 000  49 047 160  49 047 160  11 049 444  0  0  

zmniejszenie -1 816 560  -1 685 832  -1 643 732  -190 905  -1 452 827  -35 100  -7 000  0  0  0  -130 728  -130 728  0  0  0  

zwiększenie 1 796 056  1 701 956  1 570 540  1 219 123  351 417  8 300  123 116  0  0  0  94 100  94 100  0  0  0  

po zmianach 240 757 220  191 746 688  152 193 679  106 288 941  45 904 738  18 785 457  9 826 933  10 308 619  0  632 000  49 010 532  49 010 532  11 049 444  0  0  



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/136/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Plan finansowy dochodów i dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 2 569 570 -80 504 2 489 066 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 569 570 -80 504 2 489 066 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 569 570 -80 504 2 489 066 

855   Rodzina 2 241 260 60 000 2 301 260 

 85508  Rodziny zastępcze 1 790 000 60 000 1 850 000 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 

do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 790 000 60 000 1 850 000 

Razem: 21 091 512 -20 504 21 071 008 



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/136/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 423 985 0 1 423 985 

 71015  Nadzór budowlany 865 585 0 865 585 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 386 32 004 151 390 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 387 957 -69 854 318 103 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 704 -7 997 84 707 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
8 050 331 8 381 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200 6 000 31 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 931 39 516 67 447 

  4260 Zakup energii 29 606 -5 300 24 306 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000 5 300 39 300 

851   Ochrona zdrowia 2 569 570 -80 504 2 489 066 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 569 570 -80 504 2 489 066 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 569 570 -80 504 2 489 066 

855   Rodzina 2 241 260 60 000 2 301 260 

 85508  Rodziny zastępcze 1 790 000 60 000 1 850 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 772 100 59 400 1 831 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 900 600 18 500 

Razem: 18 884 912 -20 504 18 864 408 



Id: CBC5F3C4-C8ED-4286-AB4F-2640643A9585. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/136/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

Plan rzeczowo - finansowy zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2019 rok 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 26 355 747 0 26 355 747 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 26 355 747 0 26 355 747 

  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1410 G Luzino - 
Sopieszyno - Dąbrówka na odcinku Luzino - 

Robakowo o dł. ok. 2,6 km (dokumentacja 

projektowa) 

150 000 -59 000 91 000 

  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1452 G na 

odcinku Kochanowo - DK nr 6 o długości ok. 2,5 

km (dokumentacja projektowa) 
0 59 000 59 000 

750  Administracja publiczna 743 000 -69 228 673 772 

 75020 Starostwa powiatowe 743 000 -69 228 673 772 

  
Wykonanie II części projektu wielobranżowego 

rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w 
Wejherowie 

77 998 -38 333 39 665 

  
Zakup dodatkowej półki dyskowej wraz z 12 

dyskami 4TB 111 000 -34 002 76 998 

  
Zakup i  montażem tablicy multimedialnej wraz z 

oprogramowaniem 50 000 -25 820 24 180 

  Zakup kopiarki na potrzeby Starostwa 0 16 703 16 703 

  
Zakup nowego systemu kolejkowego na potrzeby 

Wydziału Komunikacji   78 000 21 630 99 630 

  Zakup SQL serwera 45 000 -9 406 35 594 

801  Oświata i wychowanie 14 894 780 -2 500 14 892 280 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 937 937 -2 500 5 935 437 

  
Zakup centrali telefonicznej na potrzeby 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie 12 500 -2 500 10 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 169 025 35 100 204 125 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 78 875 35 100 113 975 

  
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Powiatowego Zespołu Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie 
76 875 -9 981 66 894 

  
Zakup serwera wewnętrznego na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Wejherowie 

0 45 081 45 081 

Razem 49 047 160 -36 628 49 010 532 

 


